(h

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13.06.2017 ^СЭД-26-01-06-635

ГО внесении изменений в график1

обработки экзаменационных работ
ГИА и размещения информации о

Везультатах ГИА на территории
[ермского края в 2017 году,

утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 19 апреля 2017 г.
№СЭД-26-01-06-413 "Об
утверждении графика обработки
экзаменационных работ ГИА,
информирования о результатах
ГИА, сроках и местах подачи
апелляций на территории
Пермского края в 2017 году"

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394, и по согласованию с Государственной
экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график обработки экзаменационных работ ГИА
и размещения информации о результатах ГИА на территории Пермского края
в 2017 году, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 19 апреля 2017 г. №СЭД-26-01-06-413, следующие
изменения:

позицию:
обществознание.
география,

химия,
информатика и

икт
08.06.
2017

10.06.-
14.06.
2017

08.06.-
18.06.
2017

19.06.
2017

21.06-
22.06.
2017

23.06.
2017

24.06.
2017

26.06.
2017

27.06.
2017

изложить в следующей редакции:
обществознание.

география,

химия,
08.06.
2017

10.06,-
14.06.
2017

08.06.-
16.06.
2017

16.06.
2017

19-20.06.
2017

21.06.
2017

22.06.
2017

23.06.
2017

26.06.
2017

СЭД-26-01-06-635 13.06.2017

информатика и

икт

<&^

Министр Р.А.Кассина